СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	17 марта 2016 г.

	№43/17

	                                                                                                            Экз. № _____
р.п. Тереньга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 26.07.2012 № 61/36 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 N 136-ФЗ (ред. от 03.02.2015) «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

1. Внести изменения о внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 26.07.2012 № 61/36 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области» в соответствии с приложением.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»                                                                  В.А. Шуенков